deltaflowdeltaflowdeltaflowdeltaflow
pitotpitotpitotpitot
deltaflo
Portable Geschwindigkeitsmes-
sung nach dem Prandtlrohr-Prinzip
Die deltaflow-pitot kommt überall zum Einsatz, wo
Strömungsprofile ermittelt und Mengenmessungen
überprüft werden müssen.

deltaflow-pitot:
einfach, genau, prozesstauglich
Bestellangaben:
DF25P-P Messstück, Material 1.4828
DF25P-M5 Verlängerungsstück 500mm, Material 1.4828
DF25P-M10 Verlängerungsstück 1000mm, Material 1.4828
DF25P-M20 Verlängerungsstück 2000mm, Material 1.4828
DF25P-A Anschluss- und Griffstück, Schlauchanschluss 4x1mm
Material 1.4828
DF25P-K Tragekoffer, Kunststoffhartplatte und Aluminiumrahmen
Mit Schaumstoff ausgelegt, 1050x350x110mm.
Für alles Zubehör außer DF25P-M20
DF25P-H25 Handmanometer, 0..25mbar (bei Umgebungsluft = 0..43m/s)
Min/Max-Speicher, Dämpfung, 0,1%vM+0,1%v.E., inkl.
Batterie
DF25P-H130 wie DF25P-H25 jedoch 0..130mbar entspricht 0..99m/s
DF25P-HT Handtemperaturmessgerät inkl. Fühler TypK, -200..1000°C
DF25P-Vxxm Verbindungsschlauch zwischen Sonde und
Handmanometer
DF25P-KP Kupferpaste als Gewindeschutz
DF25P-D Dokumentation und Excel-Auswertung gem DIN 2640
(1 mal in DF25P-P inkl.)
w-pitot
Höchste Prozesstauglichkeit: Raue Bedingungen sind unser Metier!